

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน	งานก่อสร้างอาคาร
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลท่าประจ๊ะ
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ตำบลท่าประจ๊ะ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานออกแบบแปลน	กองช่าง เทศบาลตำบลท่าประจ๊ะ
แบบที่	
รายการ	ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าประจ๊ะ
ประมาณการตามแบบ	
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงาน	397,878.07	
2	Factor "F" = 1.3056	121,591.53	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	519,469.651	
	คิดเป็นเงินประมาณ	519,000.00	
(ตัวอักษร) (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายสุภโชค สงชู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ หนูมาก)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวันดี รักสงค์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายประจวบ สรรพสมบูรณ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าประจ๊ะ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิธย์ แก้วขุนราม)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าประจ๊ะ

รายการประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ต.ท่าประจักษ์ อ.ชะอวด จ. นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานฐานราก								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	เหมารวม		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	3.16	ลบ.ม.		-	148.00	467.68	467.68	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น/ค่าขนส่ง 10 กม.	0.28	ลบ.ม.	736.17	206.13	91.00	25.48	231.61	
1.4	คอนกรีตฐานราก 1 : 2 : 4	1.72	ลบ.ม.	2,036.00	3,501.92	498.00	856.56	4,358.48	
2	งานโครงสร้าง				-		-	-	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	2.18	ลบ.ม.	2,036.00	4,438.48	498.00	1,085.64	5,524.12	
2.2	เหล็ก RB 6 มม.	0.05	ตัน	28,208.88	1,410.44	4,100.00	205.00	1,615.44	
2.3	เหล็ก RB 9 มม.	0.099	ตัน	27,063.37	2,679.27	4,100.00	405.90	3,085.17	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น/ค่าขนส่ง 10 กม.	0.36	ลบ.ม.	736.17	265.02	91.00	32.76	297.78	
2.5	ไม้แบบทั่วไปปิด 50%	15	ตร.ม.	337.00	5,055.00		-	5,055.00	
2.6	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	30	ตร.ม.			133.00	3,990.00	3,990.00	
2.7	ตะปู	5	กก.	51.40	257.00		-	257.00	
2.8	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	10	กก.	56.39	563.90		-	563.90	
3	งานผนัง				-		-	-	
3.1	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	96.46	ตร.ม.	126.00	12,153.96	80.00	7,716.80	19,870.76	
3.2	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกช่องลม	2	ตร.ม.	169.00	338.00	80.00	160.00	498.00	

รายการประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ต.ท่าประจักษ์ อ.ชะอวด จ. นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	ฉาบปูนผนัง	192.92	ตร.ม.	77.00	14,854.84	82.00	15,819.44	30,674.28	
4	งานสี				-		-	-	
4.1	ทาสีน้ำพลาสติก	196.92	ตร.ม.	35.00	6,892.20	34.00	6,695.28	13,587.48	
5	งานพิน/เสา				-		-	-	
5.1	คอนกรีต 1:2:4	13	ลบ.ม.	2,036.00	26,468.00	498.00	6,474.00	32,942.00	
5.2	ทรายหยาบรองพื้น/ค่าขนส่ง 10 กม.	8	ลบ.ม.	736.17	5,889.36	91.00	728.00	6,617.36	
5.3	ทรายถม	27	ลบ.ม.	220.00	5,940.00	99.00	2,673.00	8,613.00	
5.4	เหล็กตะแกรง 0.25 x 0.25 x 4 มม.	90	ตร.ม.	40.00	3,600.00	5.00	450.00	4,050.00	
5.5	เสาสำเร็จรูป 5" x 5" x 5 ม.	3	ต้น	750.00	2,250.00	500.00	1,500.00	3,750.00	
5.6	เสาสำเร็จรูป 5" x 5" x 4 ม.	6	ต้น	600.00	3,600.00	500.00	3,000.00	6,600.00	
5.7	กระเบื้องปูพื้น 16" x 16"	90	ตร.ม.	190.00	17,100.00	158.00	14,220.00	31,320.00	
5.8	กระเบื้องปูพื้น 8" x 8"	2.7	ตร.ม.	150.00	405.00	153.00	413.10	818.10	
6	งานโครงสร้างหลังคา/หลังคา				-		-	-	
6.1	เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.30 มม.	21	ท่อน	831.09	17,452.89	344.00	7,224.00	24,676.89	
6.2	เหล็ก C - 125 x 50 x 20 x 3.20 มม.	12	ท่อน	1,294.18	15,530.16	365.00	4,380.00	19,910.16	
6.3	กระเบื้องลอนคู่ 4 ฟุต/พร้อมตะขอ	290	แผ่น	40.00	11,600.00	22.50	6,525.00	18,125.00	
6.4	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	34	แผ่น	35.00	1,190.00		-	1,190.00	
6.5	เชิงชาย/ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	38	เมตร	80.00	3,040.00	73.00	2,774.00	5,814.00	

รายการประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์
สถานที่ หมู่ที่ 1 ต.ท่าประจักษ์ อ.ชะอวด จ. นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.7	ทาสีกันสนิม	98.64	ตร.ม.	40.00	3,945.60	30.00	2,959.20	6,904.80	
7	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
7.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบรอยต่อ หนา 0.09 มม. โครงคร่าว	90			-	220.00	19,800.00	19,800.00	
	เหล็กอาบสังกะสี				-		-	-	
7.2	ฝ้าเพดานสไมท์บอร์ด (แบบมีรู) หนา 0.04 มม. โครงคร่าว	38			-	320.00	12,160.00	12,160.00	
	เหล็กอาบสังกะสี				-		-	-	
8	งานประตู - หน้าต่าง				-		-	-	
8.1	ป.1	2	ชุด	15,000.00	30,000.00		-	30,000.00	
8.2	ป.2	2	ชุด	4,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
8.3	ป.3	1	ชุด	1,800.00	1,800.00		-	1,800.00	
8.4	น.1	4	ชุด	4,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
8.5	น.2	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
9	งานปอกระช - ป่อซึม/งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
9.1	โถส้วมนั่งยองแบบมีฐาน	1	ชุด	1,168.22	1,168.22	150.00	150.00	1,318.22	
9.2	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง/พร้อมก๊อกและอุปกรณ์	1	ชุด	672.90	672.90	450.00	450.00	1,122.90	
9.3	ทอซีเมนต์ 1.00 ม.	6	ใบ	300.00	1,800.00	100.00	600.00	2,400.00	
9.4	ฝาปิด 1.00 ม.	4	ใบ	100.00	400.00		-	400.00	
9.5	ท่อ พีวีซี. 4 "	1	ท่อน	658.88	658.88		-	658.88	

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์
สถานที่ หมู่ที่ ๑ ต.ท่าประจักษ์ อ.ชะอวด จ. นครศรีธรรมราช

[illegible]